
 
Uchwała Nr 450/2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 03 listopada 2014r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie na rzecz       

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim                    
oraz Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka     
Rehabilityacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim lokali          
stanowiących własność Powiatu Drawskiego. 
 
 Na podstawie art.  18 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.   
o gospodarce nieruchomościami ( j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zm. ), 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Powiatowego                
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. oraz Powiatowego Dziennego                  
Domu Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pom.            
lokali położonych w budynku byłej przychodni rejonowej Szpitala Powiatowego              
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. na działce nr 392/4 w obrębie 11        
Drawska Pom. przy ul. Chrobrego 4 określonych w umowach użyczenia           
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

 
§   2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński  
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn  
5. Wiktor Woś 

 


